[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ

От _________________

№ ________
 ст. Владимирская
О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 22 декабря 2015 года № 77/21 «О муниципальной службе во Владимирском сельском поселении
Лабинского района»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта  в соответствие с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Пункт 1 статьи 23 главы 4 решения Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 22 декабря 2015 года № 77/21 «О муниципальной службе во Владимирском сельском поселении Лабинского района» дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) в связи с утратой доверия на основании пункта 7.1 части первой настоящей статьи включаются работодателем в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».».
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения (Зенина) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Назаров).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Владимирского сельского
поселения Лабинского района                                                 И.В.Тараськова